
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2024          № 1402-п 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

от 22.02.2017 № 56-п   

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Симферопольского 

района администрация Симферопольского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Симферопольского 

района от 22.02.2017 № 56-п «О межведомственной комиссии по оказанию 

государственной социальной помощи на основании социального контракта и 

утверждении Положения о ней», изложив приложение 2 к нему в новой 

редакции (прилагается). 

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Юрченко И.С. 
 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации             С.А. Петелин                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Симферопольского района 

от 22.02.2017 № 56-п  

в редакции  

постановления администрации 

Симферопольского района   

От 23.10.2024 № 1402-п 

 

Состав 
комиссии  

по оказанию государственной социальной помощи на основании  

социального контракта (далее - Комиссия) 

 

Юрченко  

Иван  

Сергеевич  
                                                                  

- заместитель главы администрации, председатель 

Комиссии; 
 

Дегтярѐва                      

Евгения  

Юрьевна 

- начальник департамента труда и социальной 

защиты населения администрации, заместитель 

председателя Комиссии; 
 

Савченко Татьяна 

Викторовна 

- заместитель начальника отдела по предоставлению 

мер социальной поддержки департамента труда и 

социальной защиты населения администрации, 

секретарь Комиссии. 

 

Члены Комиссии:  

 

Бобров                           

Кирилл  

Сергеевич 

- заместитель главного врача по клинико-экспертной 

работе ГБУЗ РК «Симферопольская центральная 

районная клиническая больница» (по согласованию); 

 

Валуца                              

Светлана  

Валерьевна 

 

- начальник отдела информационно-

организационной работы, правового и кадрового 

обеспечения управления образования администрации 

Симферопольского района; 

 

Луценко                                      

Тарас 

Николаевич 

- начальник управления по делам 

несовершеннолетних и  защите их прав;  

 

Дворяшина                

Татьяна  

Николаевна 

- главный специалист сектора труда и социального 

партнерства департамента труда и социальной 

защиты населения  администрации 

Симферопольского района; 



 
Дербенева                                

Лариса  

Юрьевна 

 

- начальник отдел активной поддержки безработных 

территориального отделения государственного 

казенного учреждения Республики Крым «Центр 

занятости населения» в Симферопольском районе 

(по согласованию); 

 

Егорова                       

Ольга  

Николаевна 

- начальник отдела правовой работы Управления  

правовой и кадровой  работы  администрации 

Симферопольского района;  

 

Янчуков                             

Виктор 

Владимирович 

- директор ГБУ РК «Симферопольский районный 

центр социальных служб для семьи, детей и 

молодежи» (по согласованию); 

 

Лобова  

Надежда 

Павловна 

- начальник отдела учета и контроля за 

использованием земель управления развития 

сельскохозяйственного производства администрации 

Симферопольского района; 

 

Лютикова                     

Анастасия  

Владимировна 

-  начальник управления по предоставлению мер 

социальной поддержки департамента труда и 

социальной защиты населения администрации 

Симферопольского района; 

 

Макаров 

Олег 

Александрович 

 

- эксперт Центра инноваций социальной сферы 

Фонда предпринимательства Крыма (по 

согласованию); 

 

 

 

   Начальник департамента труда  и                                                                                                     

                социальной защиты населения                                                         Е.Ю. Дегтярѐва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


